



Koszalin, 11.02.2022 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn : „Dostawa środków ochrony indywidualnej dla pracowników PGK Sp. z o. o. w Koszalinie”.

Nr postępowania: 2022/BZP 00047845/01

Nr referencyjny: 06

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym zgodnie z art. 284 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn.zm.) - dalej jako ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)..

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1 DOTYCZY POZYCJI 3 GOGLE OCHRONNE

Czy zamawiający dopuszcza gogle kat II z poliwęglanu niezaparowujące z boczną wentylacją zapobiegającą zaparowaniu, ale bez powłoki anti-fogg ?

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy gogle kat. II niezaparowujące bez powłoki anti-fogg.

Pytanie nr 2 DOTYCZY POZYCJI 4 OKULARY OCHRONNE

Czy zamawiający dopuszcza okulary bez powłoki zapobiegającej zaparowywaniu?

Odpowiedz: Nie, zamawiający wymaga, aby okulary ochronne miały powłokę zapobiegającą zaparowywaniu.

Pytanie nr 3 DOTYCZY POZYCJI 10 ZESTAW DO ASEKURACJI

Czy zamawiający dopuszcza zestaw z amortyzatorem z liną o długości od 0,5 do 1,5m ?

Odpowiedz: Tak, jest akceptowalny zestaw do asekuracji podczas prac na wysokości, do których chcemy go wykorzystać.

Pytanie nr 4 DOTYCZY POZYCJI 13 RĘKAWICE NITRYLOWE CIĘŻKIE

Czy zamawiający dopuszcza rękawice z normą EN388 3111?

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy obniżenie odporności na przetarcie maksymalnie o 1 stopień.



Pytanie nr 5 DOTYCZY POZYCJI 14 RĘKAWICE NITRYLOWE CIĘŻKIE ZE ŚCIAGACZEM

Czy zamawiający dopuszcza rękawice z normą EN388 3131?

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy obniżenie odporności na przetarcie o maksymalnie 1 stopień, pozostałe wskaźniki muszą być na poziomie minimalnym takim, jaki występuje w wymaganiach, więc wskaźnik na rozerwanie na poziomie 3 jest oczywiście akceptowany.

Pytanie nr 6 DOTYCZY POZYCJI 15 RĘKAWICE NITRYLOWE LEKKIE

Czy zamawiający dopuszcza rękawice z normą EN388 4121, ale w kolorze czarnym wykonane z dzianiny nylonowo-poliestrowej?

Odpowiedz: Tak, dopuszczamy rękawice wykonane z dzianiny nylonowo-poliestrowej przy zachowaniu minimalnych wskaźników odporności mechanicznej rękawic.

Zamawiający